2023年度公司实现营业收入4,668,096,425.92元， 相比2022

年公司营业收入，2023年营业收入增长率为42.86%，根据立信

会计师事务所（特殊普通合伙）对海光电子2023年年度报告

出具的审计报告（信会师报字[2024]第ZI10053号）2023年海

光电子净利润达到8298.41万元，符合解除限售条件，公司层面

解除限售比例为100%。

（4）个人层面绩效考核

激励对象个人考核分年进行，根据个人的绩效考核评价指标确定考核结果，

原则上绩效考核结果划分为A、B、C、D四个档次。激励对象个人年度业绩评分，确

定个人层面解除限售比例，考核评价表适用于本激励计划涉及的所有激励对象。

即：激励对象当年实际可解除限售的数量=激励对象当年计划可解除限售的

限制性股票数量×个人层面解除限售比例

其中，个人年度业绩综合考核结果对应的个人层面解除限售比例如下：

评价标准 A B C D

个人层面解除限售比例 100% 100% 60% 0%

激励对象当期计划解除限售的限制性股票因考核原因不能解除限售或不能

完全解除限售的，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

58名激励对象个人考核结果均为A或B， 个人层面解除限售比

例为100%。

综上所述，董事会认为《激励计划（草案）》设定的第一个解除限售期解除限售条件已

经成就， 同意按照本次激励计划等相关规定为符合条件的58名激励对象办理解除限售相关

事宜，可解除限售限制性股票102.40万股。

三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

根据公司2023年第一次临时股东大会的授权，公司于2023年9月12日召开第四届董事会

第三十三次会议审议通过了审议通过了 《关于调整2023年限制性股票激励计划相关事项的

议案》， 鉴于公司本次激励计划拟授予激励对象中有2名拟激励对象因个人原因放弃参与本

次激励计划，根据本激励计划的相关规定以及公司2023年第一次临时股东大会的授权，董事

会对本次激励计划的相关事项进行调整。 调整后，本次激励计划的激励对象人数由60人调整

为58人，授予限制性股票数量由259.00万股调整为256.00万股。

除此之外， 本激励计划的实施内容与公司2023年第一次临时股东大会审议通过的情况

一致。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

（一）本次可解除限售的限制性股票的上市流通日为2024年9月27日（星期五）。

（二）符合限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件的激励对象共计58人，

可解除限售的限制性股票数量为102.40万股，占目前公司总股本0.2078%，具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（万股）

本次解除限售的数量（万股）

剩余未解除限售的股票数量

（万股）

海光电子中高层管理人员、技术、业务骨干人员（共

58人）

256.00 102.40 153.60

合计 256.00 102.40 153.60

注：2023年限制性股票激励计划未授予给董事、高级管理人员。

五、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例% 数量（股） 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 2,805,438 0.57 -1,024,000 1,781,438 0.36

高管锁定股 245,438 0.05 0 245,438 0.05

股权激励限售股 2,560,000 0.52 -1,024,000 1,536,000 0.31

二、无限售流通股 490,003,975 99.43 1,024,000 491,027,975 99.64

三、总股本 492,809,413 100 0 492,809,413 100

注：本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

（一）公司第五届董事会第三次会议决议公告；

（二）公司第五届监事会第三次会议决议公告；

（三）《2023年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见

书》。

特此公告。

深圳可立克科技股份有限公司董事会

2024年9月24日

证券代码：603956� � � � � � � � � �证券简称：威派格 公告编号：2024-092

债券代码：113608� � � � � � � � � �债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司

第三届董事会第二十七次

临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“威派格” 或“公司” ）第三届董事会第二十

七次临时会议于2024年9月23日以现场结合通讯方式召开， 会议通知及相关资料于2024年9月

19日通过电子邮件的方式发出。 本次董事会应参加会议表决的董事9人，实际参加表决的董事9

人。 会议由公司董事长李纪玺先生主持。 会议的召集和召开程序符合《公司法》等法律法规和

《公司章程》的有关规定，会议形成的决议合法、有效。

二、董事会审议情况

经与会董事审议，一致通过如下决议：

（一）审议通过《关于选聘公司2024年度审计机构的议案》

公司拟选聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）担任公司2024年度审计机构，并拟提请股

东大会授权公司经营层与立信会计师事务所（特殊普通合伙）根据审计业务工作量和市场等情

况协商确定2024年度审计费用。

表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

该议案已经公司审计委员会全票审议通过，尚需提交股东大会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体